
 
Výlukový jízdní řád 

Platí nepřetržitě 23.11. - 5.12.2024 

 

23.11. - 30.11.2024 se neobsluhuje Všeradice, žel.zast. z důvodu silniční uzavírky 
 

 

 
Tarifní výjimky ČD: 

Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Skuhrov pod Brdy do stanice Zadní Třebaň nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 

Cestující jedoucí ze stanice Zadní Třebaň ve směru Skuhrov pod Brdy - Lochovice nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 

Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Skuhrov p. Brdy do zast. Běleč nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 

Cestující jedoucí ze zast. Běleč ve směru Zadní Třebaň nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes zastávky Liteň a Řevnice. 
 

Vážení cestující, 
dovolujeme si Vás upozornit, že z důvodu uzavírky komunikace č. III/11537 (Všeradice, žel.zast.) budou dočasně změněny 
trasy  
a zastávky na lince náhradní dopravy za vlaky ČD 

od zahájení provozu dne 23. 11. 2024  

do ukončení provozu dne 30. 11. 2024 
 

 

Ruší se zastávka:  Všeradice, žel. zastávka 

Autobusy náhradní dopravy (NAD) pojedou v úseku Všeradice - Vižina a opačně objízdnou trasou 

(předpokládané zpoždění autobusů z důvodu uzavírka je cca 5 min.) 

 

27701 27703 B999001 27705 27707 B999003 27709 B999005 27711 27713 B999007 27715 B999009 27717 B999011 27719 27721 B999013 B999015 27723

X X X cf X X cf cf X cf cf X X 5 cf 5 cf X

x 5   3:30   5:29   5:40   6:29   7:29   7:40   8:29   8:40   9:59 10:29 10:40 12:29 12:40 14:29 14:40 15:29 15:30 15:40 15:41 16:29

x 5   3:31   5:30   5:41   6:30   7:30   7:41   8:30   8:41 10:00 10:30 10:41 12:30 12:41 14:30 14:41 15:30 15:31 15:41 15:42 16:30

x 5   3:34   5:33   5:44   6:33   7:33   7:44   8:33   8:44 10:03 10:33 10:44 12:33 12:44 14:33 14:44 15:33 15:34 15:44 15:45 16:33

x 5   3:36   5:35   5:46   6:35   7:35   7:46   8:35   8:46 10:05 10:35 10:46 12:35 12:46 14:35 14:46 15:35 15:36 15:46 15:47 16:35

x 5   3:40   5:39   5:51   6:39   7:39   7:51   8:39   8:51 10:09 10:39 10:51 12:39 12:51 14:39 14:51 15:39 15:40 15:51 15:52 16:39

x 4   3:48   5:47   6:47   7:47   8:47 10:17 10:47 12:47 14:47 15:47 15:48 16:47

x 4   3:50   5:49   6:49   7:49   8:49 10:19 10:49 12:49 14:49 15:49 15:50 16:49

x 4   3:53   5:52   6:52   7:52   8:52 10:22 10:52 12:52 14:52 15:52 15:53 16:52

x 4 K K K K K K K K K K K K

x 4   3:56   5:55   6:55   7:55   8:55 10:25 10:55 12:55 14:55 15:55 15:56 16:55

x 4   3:58   5:57   6:57   7:57   8:57 10:27 10:57 12:57 14:57 15:57 15:58 16:57

x 4   4:03   6:02   7:02   8:02   9:02 10:32 11:02 13:02 15:02 16:02 16:03 17:02

x 3   4:08 K K K K K K K K K K K

x 3   4:13   6:05   7:05   8:05   9:05 10:35 11:05 13:05 15:05 16:05 16:06 17:05

x 2   4:19 K K K K K K K K K K K

2   4:25   6:16   7:16   8:16   9:16 10:46 11:16 13:16 15:16 16:16 16:17 17:16
B999017 27725 27727 B999019 B999027 27729 B999021 27731 27733 27733

 Pokračování X 5 cf 5 cf X X X cf

x 5 16:40 17:29 17:30 17:40 17:41 18:29 18:40 19:59 21:51 21:59

x 5 16:41 17:30 17:31 17:41 17:42 18:30 18:41 20:00 21:52 22:00

x 5 16:44 17:33 17:34 17:44 17:45 18:33 18:44 20:03 21:55 22:03

x 5 16:46 17:35 17:36 17:46 17:47 18:35 18:46 20:05 21:57 22:05

x 5 16:51 17:39 17:40 17:51 17:52 18:39 18:51 20:09 22:01 22:09

x 4 17:47 17:48 18:47 20:17 22:09 22:17

x 4 17:49 17:50 18:49 20:19 22:11 22:19

x 4 17:52 17:53 18:52 20:22 22:14 22:22

x 4 K K K K K K

x 4 17:55 17:56 18:55 20:25 22:17 22:25

x 4 17:57 17:58 18:57 20:27 22:19 22:27

x 4 18:02 18:03 19:02 20:32 22:24 22:32

x 3 K K K K 22:29 K

x 3 18:05 18:06 19:05 20:35 22:34 22:35

x 2 K K K K 22:40 K

x 2 18:16 18:17 19:16 20:46 22:46 22:46

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket.

 na znamení cf  jede v  sobotu, neděli a v e sv átek  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v  pracov ních dnech  Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

 jede v  pátek H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

5

x

z

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

Osov ,škola

Vižina

Všeradice,žel.zast.

Všeradice

Nesv ačily

Liteň,Leč

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

Nesv ačily

Liteň,Leč

Hostomice,Radouš

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

pásmo

Osov ,škola

Vižina

Všeradice,žel.zast.

Všeradice

Hostomice,Radouš

PID

tarif ní

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

pásmo

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

Lochovice,nám.

Neumětely ,žel.zast.

od 23.11.2024

do 30.11.2024

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

Lochovice,nám.

Neumětely ,žel.zast.

trať č. 172 Lochovice,žel.st. - Řevnice,nádraží Platnost:

XS76 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarif ní

PID

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 
Výlukový jízdní řád 

Platí nepřetržitě 23.11. - 5.12.2024 

 

23.11. - 30.11.2024 se neobsluhuje Všeradice, žel.zast. z důvodu silniční uzavírky 
 

 

 
 

Vážení cestující, 
dovolujeme si Vás upozornit, že z důvodu změny trasy NAD do/z Příbrami budou trasy a zastávky na lince 
náhradní dopravy za vlaky ČD 

 

XS60 | XR26     XS76 

od zahájení provozu dne 25. 11. 2024  

do ukončení provozu dne 5. 12. 2024 
 

 

Zřizuje se navíc zastávka:  Lochovice, náměstí 

V této zastávce bude probíhat přestup z/do autobusů NAD Beroun – Zdice – Příbram – Březnice – 

Blatná  

a opačně. Linka XS76 Řevnice – Lochovice a zpět na této zastávce zastavuje už od 23.11. 2024. 
 

Ruší se pro linky XS60 a XR26 zastávka: Lochovice, žel. st. 

  

 

27701 27703 B999001 27705 27707 B999003 27709 B999005 27711 27713 B999007 27715 B999009 27717 B999011 27721 B999015 27723 B999017 27727

X X X + X X + + X + + X X + + X X +

x 5   3:30   5:29   5:40   6:29   7:29   7:40   8:29   8:40   9:59 10:29 10:40 12:29 12:40 14:29 14:40 15:30 15:41 16:29 16:40 17:30

x 5   3:31   5:30   5:41   6:30   7:30   7:41   8:30   8:41 10:00 10:30 10:41 12:30 12:41 14:30 14:41 15:31 15:42 16:30 16:41 17:31

x 5   3:34   5:33   5:44   6:33   7:33   7:44   8:33   8:44 10:03 10:33 10:44 12:33 12:44 14:33 14:44 15:34 15:45 16:33 16:44 17:34

x 5   3:36   5:35   5:46   6:35   7:35   7:46   8:35   8:46 10:05 10:35 10:46 12:35 12:46 14:35 14:46 15:36 15:47 16:35 16:46 17:36

x 5   3:40   5:39   5:51   6:39   7:39   7:51   8:39   8:51 10:09 10:39 10:51 12:39 12:51 14:39 14:51 15:40 15:52 16:39 16:51 17:40

x 4   3:48   5:47   6:47   7:47   8:47 10:17 10:47 12:47 14:47 15:48 16:47 17:48

x 4   3:50   5:49   6:49   7:49   8:49 10:19 10:49 12:49 14:49 15:50 16:49 17:50

x 4   3:53   5:52   6:52   7:52   8:52 10:22 10:52 12:52 14:52 15:53 16:52 17:53

x 4   3:55   5:54   6:54   7:54   8:54 10:24 10:54 12:54 14:54 15:55 16:54 17:55

x 4   3:56   5:55   6:55   7:55   8:55 10:25 10:55 12:55 14:55 15:56 16:55 17:56

x 4   3:58   5:57   6:57   7:57   8:57 10:27 10:57 12:57 14:57 15:58 16:57 17:58

x 4   4:03   6:02   7:02   8:02   9:02 10:32 11:02 13:02 15:02 16:03 17:02 18:03

x 3   4:08 K K K K K K K K K K K

x 3   4:13   6:05   7:05   8:05   9:05 10:35 11:05 13:05 15:05 16:06 17:05 18:06

x 2   4:19 K K K K K K K K K K K

x 2   4:25   6:16   7:16   8:16   9:16 10:46 11:16 13:16 15:16 16:17 17:16 18:17

B999027 27729 B999021 27731 27733 27733

 Pokračování + X X X +

x 5 17:41 18:29 18:40 19:59 21:51 21:59

x 5 17:42 18:30 18:41 20:00 21:52 22:00

x 5 17:45 18:33 18:44 20:03 21:55 22:03

x 5 17:47 18:35 18:46 20:05 21:57 22:05

x 5 17:52 18:39 18:51 20:09 22:01 22:09

x 4 18:47 20:17 22:09 22:17

x 4 18:49 20:19 22:11 22:19

x 4 18:52 20:22 22:14 22:22

x 4 18:54 20:24 22:16 22:24

x 4 18:55 20:25 22:17 22:25

x 4 18:57 20:27 22:19 22:27

x 4 19:02 20:32 22:24 22:32

x 3 K K 22:29 K

x 3 19:05 20:35 22:34 22:35

x 2 K K 22:40 K

x 2 19:16 20:46 22:46 22:46

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.
 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.
 jede v  pracov ní dny  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.
 jede v  neděli a v e státem uznané sv átky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka je v  prov ozu pouze pro v ýstup

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WCz

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Hostomice,Radouš

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

Hostomice,Radouš

PID

tarif ní

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

od 1.12.2024

do 5.12.2024

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

Lochovice,nám.

Neumětely ,žel.zast.

trať č. 172 Lochovice,žel.st. - Řevnice,nádraží Platnost:

XS76
tarif ní

pásmo

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

pásmo

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

Lochovice,nám.

Neumětely ,žel.zast.

PID

Osov ,škola

Vižina

Všeradice,žel.zast.

Všeradice

Nesv ačily

Liteň,Leč

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

Osov ,škola

Vižina

Všeradice,žel.zast.

Všeradice

Nesv ačily

Liteň,Leč

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

+

H

l

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 
Výlukový jízdní řád 

Platí nepřetržitě 23.11. - 5.12.2024 

 

23.11. - 30.11.2024 se neobsluhuje Všeradice, žel.zast. z důvodu silniční uzavírky 
 

 

 
 
Vážení cestující, 
ve výše uvedených termínech probíhá na trati 172 Lochovice – Zadní Třebaň výluka s náhradní autobusovou 
dopravou, která je vedena v úseku Lochovice – Řevnice a opačně (mimo Zadní Třebaň). 
Náhradní doprava je ovlivňována silničními uzavírkami a tak dochází k častým úpravám jízdního řádu 
a polohy zastávek. 
  
 

27700 B999002 27702 27704 B999004 27706 B999006 27708 27710 B999008 27712 B999010 27714 B999012 27716 B999014 27718 B999016 27720 B999018

X X X cf X X cf cf X cf cf X X 5 5 5

x 2   4:39   6:39   7:39   8:39   9:39 11:09 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39

x 2 K K K K K K K K K K K

x 3 K K K K K K K K K K K

x 3   4:50   6:50   7:50   8:50   9:50 11:20 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50

x 4   4:53   6:53   7:53   8:53   9:53 11:23 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53

x 4   4:58   6:58   7:58   8:58   9:58 11:28 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58

x 4   5:00   7:00   8:00   9:00 10:00 11:30 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00

x 4   5:03   7:03   8:03   9:03 10:03 11:33 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03

x 4   5:06   7:06   8:06   9:06 10:06 11:36 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06

x 4   5:08   7:08   8:08   9:08 10:08 11:38 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08

x 5   5:16   7:04   7:16   8:16   9:04   9:16 10:04 10:16 11:46 12:04 12:16 14:04 14:16 15:04 15:16 16:04 16:16 17:04 17:16 18:04

x 5   5:19   7:07   7:19   8:19   9:07   9:19 10:07 10:19 11:49 12:07 12:19 14:07 14:19 15:07 15:19 16:07 16:19 17:07 17:19 18:07

x 5   5:20   7:08   7:20   8:20   9:08   9:20 10:08 10:20 11:50 12:08 12:20 14:08 14:20 15:08 15:20 16:08 16:20 17:08 17:20 18:08

x 5   5:24   7:12   7:24   8:24   9:12   9:24 10:12 10:24 11:54 12:12 12:24 14:12 14:24 15:12 15:24 16:12 16:24 17:12 17:24 18:12

x 5   5:26   7:14   7:26   8:26   9:14   9:26 10:14 10:26 11:56 12:14 12:26 14:14 14:26 15:14 15:26 16:14 16:26 17:14 17:26 18:14

27722 B999020 27724 27726 27726 27728

 Pokračování 5 cf X

x 2 17:39 18:39 21:09 21:09 23:17

x 2 K K K 21:15 23:23

x 3 K K K 21:18 23:26

x 3 17:50 18:50 21:20 21:23 23:31

x 4 17:53 18:53 21:23 21:26 23:34

x 4 17:58 18:58 21:28 21:31 23:39

x 4 18:00 19:00 21:30 21:33 23:41

x 4 18:03 19:03 21:33 21:36 23:44

x 4 18:06 19:06 21:36 21:39 23:47

x 4 18:08 19:08 21:38 21:41 23:49

x 5 18:16 19:04 19:16 21:46 21:49 23:57

x 5 18:19 19:07 19:19 21:49 21:52   0:00

x 5 18:20 19:08 19:20 21:50 21:53   0:01

x 5 18:24 19:12 19:24 21:54 21:57   0:05

x 5 18:26 19:14 19:26 21:56 21:59   0:07

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  doprav ce, IDS a OneTicket.

 na znamení cf  jede v  sobotu, neděli a v e sv átek  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v  pracov ních dnech  Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

 jede v  pátek H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

5

x

Hostomice,Radouš

Neumětely ,žel.zast.

Lochovice,nám.

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

PID

Osov ,žel.zast.

HOSTOMICE,NÁM.

tarif ní

Nesv ačily

Všeradice

Vižina

Osov ,škola

pásmo

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

Běleč

Liteň,kino

Liteň,Leč

Lochovice,nám.

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

PID

pásmo

HOSTOMICE,NÁM.

Hostomice,Radouš

Všeradice

Vižina

Osov ,škola

Osov ,žel.zast.

Neumětely ,žel.zast.

Lochovice,žel.st. - Řevnice,nádraží Platnost:

tarif ní

XS76 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 23.11.2024

do 30.11.2024

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

Běleč

Liteň,kino

Liteň,Leč

Nesv ačily

z

trať č. 172
NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 
Výlukový jízdní řád 

Platí nepřetržitě 23.11. - 5.12.2024 

 

23.11. - 30.11.2024 se neobsluhuje Všeradice, žel.zast. z důvodu silniční uzavírky 
 

 

 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy    

Řevnice  Řevnice, nádraží Poblíž nádraží, na zast. BUS PID linky 311 a 632  

 Z. Třebaň, Nad Soutokem Na zastávce BUS PID, linky 637 

Běleč Běleč V obci nad vlakovou zastávkou, před přejezdem u tabule začátek obce  

Liteň  Liteň, kino Směr Řevnice, Lochovice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Řevnice (st. B) 

Skuhrov pod Brdy  Liteň, Leč na zastávce BUS PID linky 637 

Nesvačily  Nesvačily na zastávce BUS PID linky 632  

Všeradice Všeradice na zastávce BUS PID  linky 632 

Všeradice Všeradice, žel.zast. na zastávce BUS PID linky 632  

23.11. - 30.11.2024 se neobsluhuje Všeradice, žel.zast. z důvodu silniční uzavírky 

Vižina  Vižina na zastávce BUS PID linky 632 

 Osov, škola na zastávce BUS PID linky 632 

Osov  Osov, žel. zastávka na zastávce BUS PID linky 632 

Hostomice pod Brdy  Hostomice, náměstí 
Směr Lochovice: na zast. BUS PID, linky 632 (před č.p. 61- 62 – Restaurace) 
Směr Zadní Třebaň: na opačné straně, zastávka vedle hasičské zbrojnice 

Radouš  Hostomice, Radouš Na zastávce BUS PID, linky 640 

Neumětely  Neumětely. žel. zast. Na zastávce BUS PID, linky 639 

Lochovice   Lochovice, náměstí   na zastávce BUS 

Lochovice Lochovice, žel.st.    Na označeném stanovišti u nádraží      
 

27700 B999002 27702 27704 B999004 27706 B999006 27708 27710 B999008 27712 B999010 27714 B999012 27716 B999016 27720 B999020 27724 27726

X X X + X X + + X + + X X +

x 2   4:39   6:39   7:39   8:39   9:39 11:09 11:39 13:39 14:39 16:39 18:39 21:09

x 2 K K K K K K K K K K K K

x 3 K K K K K K K K K K K K

x 3   4:50   6:50   7:50   8:50   9:50 11:20 11:50 13:50 14:50 16:50 18:50 21:20

x 4   4:53   6:53   7:53   8:53   9:53 11:23 11:53 13:53 14:53 16:53 18:53 21:23

x 4   4:58   6:58   7:58   8:58   9:58 11:28 11:58 13:58 14:58 16:58 18:58 21:28

x 4   5:00   7:00   8:00   9:00 10:00 11:30 12:00 14:00 15:00 17:00 19:00 21:30

x 4   5:01   7:01   8:01   9:01 10:01 11:31 12:01 14:01 15:01 17:01 19:01 21:31

x 4   5:03   7:03   8:03   9:03 10:03 11:33 12:03 14:03 15:03 17:03 19:03 21:33

x 4   5:06   7:06   8:06   9:06 10:06 11:36 12:06 14:06 15:06 17:06 19:06 21:36

x 4   5:08   7:08   8:08   9:08 10:08 11:38 12:08 14:08 15:08 17:08 19:08 21:38

x 5   5:16   7:04   7:16   8:16   9:04   9:16 10:04 10:16 11:46 12:04 12:16 14:04 14:16 15:04 15:16 17:04 17:16 19:04 19:16 21:46

x 5   5:19   7:07   7:19   8:19   9:07   9:19 10:07 10:19 11:49 12:07 12:19 14:07 14:19 15:07 15:19 17:07 17:19 19:07 19:19 21:49

x 5   5:20   7:08   7:20   8:20   9:08   9:20 10:08 10:20 11:50 12:08 12:20 14:08 14:20 15:08 15:20 17:08 17:20 19:08 19:20 21:50

x 5   5:24   7:12   7:24   8:24   9:12   9:24 10:12 10:24 11:54 12:12 12:24 14:12 14:24 15:12 15:24 17:12 17:24 19:12 19:24 21:54

x 5   5:26   7:14   7:26   8:26   9:14   9:26 10:14 10:26 11:56 12:14 12:26 14:14 14:26 15:14 15:26 17:14 17:26 19:14 19:26 21:56

27726 27728

 Pokračování X

x 2 21:09 23:17

x 2 21:15 23:23

x 3 21:18 23:26

x 3 21:23 23:31

x 4 21:26 23:34

x 4 21:31 23:39

x 4 21:33 23:41

x 4 21:34 23:42

x 4 21:36 23:44

x 4 21:39 23:47

x 4 21:41 23:49

x 5 21:49 23:57

x 5 21:52   0:00

x 5 21:53   0:01

x 5 21:57   0:05

x 5 21:59   0:07

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.
 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.
 jede v  pracov ní dny  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.
 jede v  neděli a v e státem uznané sv átky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 náhradní autobusov á doprav a, autobusy  bez WC

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

z

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Liteň,kino

Liteň,Leč

Nesv ačily

Všeradice,žel.zast.

Vižina

Osov ,škola

Osov ,žel.zast.

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,škola

pásmo

od 1.12.2024

do 5.12.2024

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

Běleč

trať č. 172 Lochovice,žel.st. - Řevnice,nádraží Platnost:

XS76
tarif ní

PID

pásmo

Doprav ce: 

změna trasy / diversion

Všeradice

Liteň,Leč

Nesv ačily

Všeradice

Všeradice,žel.zast.

tarif ní

Hostomice,Radouš

Neumětely ,žel.zast.

Lochovice,nám.

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

Běleč

Liteň,kino

PID

Vižina

x

Osov ,žel.zast.

HOSTOMICE,NÁM.

Hostomice,Radouš

Neumětely ,žel.zast.

Lochovice,nám.

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (U BUDOVY) x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

+

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H


